Nr sprawy 30/2023
Szczecin, dnia 29.06.2023 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

[bookmark: _GoBack]Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wymiana przęsła kanału ogólnospławnego w ul. Szczerbcowej  w Szczecinie
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 5 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Udostępnienie na stronie internetowej Przedmiaru robót, na zakres robót objęty postępowaniem.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót.

Pytanie nr 2
Czy renowacja istniejących studzienek kanalizacyjnych Koi1 i Koi2 wchodzi w zakres robót objętych przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 2
Renowacja istniejących studni Koi1 i Koi2 nie wchodzi w zakres robót objętych przedmiotem zamówienia. 

Pytanie nr 3
Jaka powinna być konstrukcja odtwarzanej nawierzchni bitumicznej i jej podbudowy?

Odpowiedź nr 3
Konstrukcja odtwarzanej nawierzchni bitumicznej i jej podbudowy powinna być zgodna z Zarządzeniem nr 40/2014 Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie z dnia 15.10.2014 r.


